UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVYD
V/v thông báo công bố kết quả

đánh giá đáp ứng GMP của cơ

sở sản xuất nước ngoài (Đợt 30).

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày        tháng 9 năm 2023

                              Kính gửi:

                                              - Các cơ sở khám, chữa bệnh;

                                              - Các cơ sở kinh doanh dược.

Thực hiện Công văn số 9468/QLD-CL ngày 21 tháng 9 năm 2023 của

Cục Quản lý Dươc về việc công bố kết quả đánh giá đáp ứng GMP của cơ sở

sản xuất nước ngoài (Đợt 30), Sở Y tế thông báo và hướng dẫn các đơn vị thực

hiện một số nội dung sau:

1. Chi tiết Công văn trên được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở

Y tế tại địa chỉ http://syt.dienbien.gov.vn đề nghị các cơ sở tải Công văn trên để

triển khai, phổ biến tại đơn vị.

2. Các đơn vị trong ngành Y tế chịu trách nhiệm thông báo tới các khoa,

phòng có liên quan; các Công ty dược chịu trách nhiệm nghiên cứu triển khai

thực hiện.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website Sở Y tế;
- Lưu VT, NVYD.

GIÁM ĐỐC

Phạm Giang Nam

		2023-09-29T16:07:10+0700